
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2019 M. KOVO 25 D. 

ĮSAKYMO NR. AV-262 „DĖL TIKSLINĖS PASKIRTIES LĖŠŲ NAUDOJIMO EUROPOS 

IR KITŲ FONDŲ PROJEKTŲ DALINIAM FINANSAVIMUI TVARKOS 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  

 

2021 m. balandžio 15 d. Nr. AV-351 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir  

29 straipsnio 8 dalies 4 punktu,  

k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. kovo 25 d. 

įsakymu Nr. AV-262 „Dėl Tikslinės paskirties lėšų naudojimo Europos ir kitų fondų projektų 

daliniam finansavimui tvarkos patvirtinimo“ patvirtintos Tikslinės paskirties lėšų naudojimo 

Europos ir kitų fondų projektų daliniam finansavimui tvarkos 19 punktą ir i š d ė s t a u jį taip: 

„19. Asignavimų valdytojas ar jo įgaliotas asmuo ir pareiškėjas, kurio paraiškai skirtos 

lėšos, sudaro Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 13 d. 

įsakymu Nr. AV-335 „Dėl savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties formos patvirtinimo“ 

patvirtintą savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutartį (toliau – sutartis)“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


